
交大土木系友會帳目
 日期 項目 收入 支出 結餘

2013年結餘 550,337

2014.01.16 胡廷秉暨陳賜賢學長捐贈系友會50萬元 500,000 1,050,337

2014.01.17 2014年系友回娘家活動預支周轉金 30,000 1,020,337

2014.01.22 2014年系友回娘家活動預支周轉金 20,000 1,000,337

2014.04.11 2014年系友回娘家活動捐贈獎助學金,共3名,每名12000元 36,000 964,337

2014.04.11 胡廷秉暨陳賜賢學長捐贈系友會感謝狀製作費 3,000 961,337

2014.04.13 2014年系友回娘家活動理監事募款(林明仁匯入) 1,000 962,337

2014.04.13 2014年系友回娘家活動理監事募款(陳周財匯入) 1,000 963,337

2014.04.14 2014年系友回娘家活動理監事募款(91010匯入) 1,000 964,337

2014.04.14 2014年系友回娘家活動理監事募款(董家鈞匯入) 1,000 965,337

2014.04.14 2014年系友回娘家活動理監事募款(01481匯入) 1,000 966,337

2014.04.14 2014年系友回娘家活動理監事募款(李欣運匯入) 1,000 967,337

2014.04.14 2014年系友回娘家活動理監事募款(周揚國匯入) 1,000 968,337

2014.04.14 2014年系友回娘家活動理監事募款(83386匯入) 1,000 969,337

2014.04.14 2014年系友回娘家活動理監事募款(黃炳勳、蔣啟恆匯入) 2,000 971,337

2014.04.15 2014年系友回娘家活動理監事募款(33301匯入) 1,000 972,337

2014.04.16 2014年系友回娘家活動理監事募款(74498匯入) 1,000 973,337

2014.04.16 2014年系友回娘家活動理監事募款(陳垂欣匯入) 1,000 974,337

2014.04.16 2014年系友回娘家活動理監事募款(林禮堂匯入) 1,000 975,337

2014.04.24 2014年系友回娘家活動結餘及收入 28,000 1,003,337

2014.04.30 2014年系友回娘家活動理監事募款(陳賜賢匯入) 1,000 1,004,337

2014.05.05
2014年系友回娘家活動禮品 : 3691元-理監事募款1000元+轉

帳手續費15元
2,706 1,001,631

2014.05.07 2014年系友回娘家活動理監事募款(江文良匯入) 1,000 1,002,631

2014.06.21 郵局利息 1,448 1,004,079

2014.07.07
2014年系友回娘家活動禮品：胡廷秉代墊12908元-理監事募

款1000元=應退11908元，胡廷秉理事捐出應退款11908元。
11,908 11,908 1,004,079

2014.12.21 郵局利息 1,554 1,005,633

2014.12.31 年度結算 1,005,633


